Obi 2. si lege moralis est necessaria  
 ad reliquas fieri, totales, sicut obli-  
 gatas. Cum autem est moralis ne-  
 cessaria ad se ipsa, quia ipsa est diffi-  
 ciliori reliquis fieri: sequela est affirma-  
 va. R. d. sequela. Cum lege tota  
 si moralis necessaria ad se ipsa tota  
 n. tum saltem aliquid inq. imi adan  
 faciliores atq. lege si moralis necessi-  
 ad alios difficiliore sicut addiscendas  
 T. M. et si diffia tm. n. c. R. 2?  
 n. simplicitate sequela, n. nisi prout  
 lege dicitur necessaria moralis ad  
 reliquas fieri, quia reliqua fieri  
 si difficili, s. etiam p. terea, quia difficultas -

illa potest tolli. C. saltem mitigari in san-  
 ctam, si quis hanc potestatem addidit  
 uti addidit potestatem hanc potestatem. Licet  
 autem et si ipsa potestatem sit diffinita  
 diffinita in hoc non potest tolli ipsam  
 licet, in hoc potest potestatem ad  
 ipsam, atque adeo non potest dici esse moraliter  
 necessaria ad se ipsam, nisi ad finem  
 ut ante dictum est secundum aliquos  
 tamen sui partes reseratae.

35.

Obi. 3. Intellectus est potentia necessaria: quod  
 indiget directione: ergo nec licet potestatem  
 c. potentia necessaria non potest aliter atque aliter  
 agere: sed quod non potest aliter atque aliter agere  
 non indiget directione ergo: D. c. a. n. c.  
 et idatum, in prof. d. M. aliqua potentia  
 necessaria non potest aliter atque aliter agere. M.  
 nulla potentia necessaria potest aliter atque aliter  
 agere, n. M. utique enim potentia loco motiva  
 est potentia necessaria et hoc potest a voluntate  
 detineri ac dirigere ad movendum corpus  
 et pedes hoc potest quod alio modo. De  
 intellectu vero hoc ipse est certum, quia hic  
 est potentia reflexiva, quae non minus se  
 quod sit potestatem, atque quod reflexiva,  
 quod quod reflexiva aliter potestatem ca.  
 minus, atque, adeoque non minus se ipsa potestatem,  
 atque potestatem dirigere quod atque aliter  
 potestatem.

Obi. 4. Ante hunc multi erant illi  
 scientia sine lege: ergo licet non moraliter

reversis ad alias fieri. R. d. a.  
erant multi pluri sententia impediti ubi  
phlo ipse testat c. a. ipse n. a. et c.  
Disputatio 2<sup>a</sup> de universalibus.

# Disputatio II. De Universalibus.

Tribus questionibus presentis disputationis  
aliquibus in quarum 1<sup>a</sup> de unitate  
identitate, et distinctio rerum, in 2<sup>a</sup>.  
De universalibus in genere, in 3<sup>a</sup> de  
universalibus in specie agemus. Quia ea  
ob causam, quod sine universalibus notitia  
neque in lege, neque in nulla scientia pro-  
gredi possimus. Quod 1<sup>o</sup> de unitate  
identitate et distinctio rerum. Articulus 1<sup>us</sup> de unitate  
et identitate reali §. 1<sup>us</sup> quid sit unitas?